
8

MIMOCHODEM, 
JAK JSTE NA TOM 

S VÝCVIKEM?

DOBŘE.

DNES RÁNO 
MĚ KOUSL JEN 

TŘIKRÁT A SPÁLIL 
JEDNOU.

WOW!
TO JE SUPER!

TO JE PODLE VÁS 
SUPER? TO JE KATASTROFA!

TENHLE DRAK ROSTE 
STRAŠNĚ RYCHLE, JESTLI 

HO NEZVLÁDNEME POŘÁDNĚ 
VYCVIČIT, BUDE PRO NÁS 

PŘEDSTAVOVAT OBROVSKÉ 
NEBEZPEČÍ. A TOHO UŽ  

MÁM KOLEM SEBE 
VÍC NEŽ DOST...

JASNĚ, ALE TEĎ MI TO 
FAKT JDE. HELE, CO JSME 

SEM PŘIŠLI, JE TAK  
POTICHU, ŽE O NĚM  

ANI NEVÍME.

NO JO, 
TO JE PRAVDA, 
TAKY SLUŠNÝ 

POSUN.

EHM... CHROPTE, 
MÁM TAKOVÝ DOJEM, 
ŽE CUKŘÍK UŽ TADY 

NENÍ...

COŽE? ALE HOUBY.
NEJSPÍŠ BUDE  

TAMHLE V ROHU  
JAKO OBVYKLE...

DOUFÁM, ŽE 
NEUTEKL, TO BY BYL 

TEPRVE PRŮŠVIH.
ALE ON 

NEUTEKL. NĚKDE 
TU MUSÍ BÝT!

TOHLE JE SLEPÁ 
JESKYNĚ!

KDYŽ TU NENÍ, 
TAK TU NENÍ!

MÁM HO!
UF! ŘÍKAL 

JSEM, ŽE TU 
NĚKDE BUDE.

EHM, NE TAK 
DOCELA, POLETUJE  
TU KOLEM DOKOLA.

URČITĚ JE 
TO ON? NA STO

PROCENT.

ALE VŽDYŤ NA TOM 
PŘECE NIC NENÍ, 

POTŘEBUJE SI TROCHU 
PROTÁHNOUT 

KŘÍDLA.

JINÝ DRAK ZNIČÍ VŠECHNO, CO SE 
MU POSTAVÍ DO CESTY. DOKÁŽETE 

SI PŘEDSTAVIT, JAK VYDĚŠENÍ  
BUDOU LIDÉ, AŽ UVIDÍ VAŠEHO  

SVETŘÍKA?

CUKŘÍKA.

NAVÍC MŮŽE 
PROZRADIT 

NAŠI SKRÝŠ.

TENHLE DRAK JE
TEĎ VÍC CHYBA NEŽ 
COKOLIV JINÉHO.

CHYBA?

PŘÍTĚŽ, 
PŘEKÁŽKA, NĚCO

ŠKODLIVÉHO, NIČIVÉHO, 
NEPŘÁTELSKÉHO... MÁM 
SPOUSTU PŘIROVNÁNÍ, 

JAK TO POPSAT. 

NETŘEBA, 
POCHOPIL 
JSEM TO...

CUKŘÍKU!
ZPÁTKY!

SKVĚLÉ, VŘÍSKEJ
TU JAK NA LESY, ABY 
KDOKOLIV S UŠIMA  

HNED VĚDĚL, ŽE SE TU 
SCHOVÁVÁME.

HELE! 
POSLECHL!
CUKŘÍK SE 

VRACÍ!

NEUVĚ
ŘITELNÉ, 
CHROPTE.


